*Diaconus.* Attendamus.

*Populus.* Amen.

*Sacerdos alta voce.* Et faciat panem quidem istum, fieri corpus sanctum ipsius Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu Christi in remissionem peccatorum, et vitam aeternam, ex illo participantibus.

*Populus.* Amen.

*Sacerdos.* Et calicem hunc, pretiosum sanguinem Novi Testamenti, ipsius Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu Christi, in remissionem peccatorum et vitam aeternam, ex illo participantibus.

*Populus.* Amen. Kyrie eleison. *ter.*

Et nos fac dignos Domine, communicandi mysteriis tuis sanctis, ad sanctificationem animae, corporis, et spiritus, ut efficiamur unum corpus et unus spiritus; et inveniamus partem, consequamurque haereditatem cum omnibus sanctis qui a saeculo tibi placuerunt.

Memento, Domine, sanctae, unice, Catholicae tuae Ecclesiae, et pacatam fac eam, quam adquisivisti pretioso sanguine Christi tui.

In primis memento, Domine, sancti Patris nostri Archiepiscopi Abba N. Papae et Patriarchae magnae urbis Alexandriae, quem dignare sanctis tuis Ecclesiis praestare in pace salvum, gloriosum, sanum, longaezum, recte dispensantem verbum veritatis, et pascentem gregem tuum in pace.

Memento, Domine, Orthodoxorum Presbyterorum, omnisque Ordinis Diaconici, et Ministerii, omniumque virginitatem servantium, et omnis fidelissimi populi tui.

Memento nostri Domine, ut omnium nostrum miserearis simul et semel.

Ὁ Λαὸς λέγει. Ἀμήν.

Ὁ Ἱερεὺς λέγει. Τὸ δὲ ποτήριον τοῦτο, τὸ τίμιον αἷμα τὸ τῆς καινῆς διαθήκης αὐτοῦ τοῦ κυρίου δὲ καὶ Θεοῦ, καὶ σωτῆρος ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ, εἰς ἄφρισιν ἀμαρτιῶν, καὶ εἰς ζωὴν τὴν αἰώνιον τοῖς ἐξ αὐτοῦ μεταλαμβάνουσιν.

Ὁ Λαὸς λέγει. Ἀμήν. Κύριε ἐλέησον. γ'.

Καὶ καταξίωσον ἡμᾶς δέσποτα μεταλαβεῖν τῶν ἁγίων σου μυστηρίων εἰς ἁγιασμόν ψυχῆς, καὶ σώματος καὶ πνεύματος, ἵνα γενώμεθα ἐν σῶμα καὶ ἐν πνεῦμα, καὶ εὐρωμιν μέρος καὶ κλῆρον ἔχειν μετὰ πάντων τῶν ἁγίων τῶν ἀπ' αἰῶνος εὐαρεστησάντων σοι.

Μνήσθητι, κύριε τῆς ἁγίας, μόνης, καθολικῆς σου ἐκκλησίας, καὶ εἰρήνευσον αὐτήν, ἣν περιποιήσω ἐν τῷ τίμῳ αἵματι τοῦ Χριστοῦ σου.

Ἐν πρώτοις μνήσθητι κύριε τοῦ ἁγίου πατρὸς ἡμῶν ἀρχιεπισκόπου Ἀββα Δ. πάπα καὶ πατριάρχου τῆς μεγαλοπόλεως Ἀλεξανδρείας, ὃν χάρισαι ταῖς ἁγίαις σου ἐκκλησίαις, ἐν εἰρήνῃ σῶον, ἐντιμον, ὑγιῆ, μακροήμερον, ὀρθοτομοῦντα τὸν λόγον τῆς ἀληθείας, καὶ ποιμαίνοντα τὸ ποίμνιόν σου ἐν εἰρήνῃ.

Μνήσθητι κύριε τῶν ὀρθόδοξων πρεσβυτέρων, καὶ πάσης διακονίας, καὶ ὑπηρεσίας, καὶ πάντων τῶν ἐν παρθενίᾳ, καὶ παντὸς τοῦ πιστοτάτου λαοῦ σου.

Μνήσθητι ἡμῶν κύριε, τοῦ ἐλεῆσαι ἡμᾶς πάντα ἐπὶ τὸ αὐτὸ ἐφάπαξ.